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Jyty Pohjois-Pohjanmaa ry:n tulevista tapahtumista kerromme alkuvuodesta.  

Voit kertoa meille toiveesi nettisivuillamme ja osallistua halutessasi arvontaan. 

 Kerro meille toiveesi vuodelle 2025 - Jyty Pohjois-Pohjanmaa ry 

 

Yhdistyksen jäsenille myöntämän jouluedun voit hakea  

maksutositetta vastaan 31.1.2025 saakka.  

Maksutosite ajalta 12.12. – 31.12.2024.  

Maksumääräyksen löydät täältä 

Yhdistyksen jäsenedut - Jyty Pohjois-Pohjanmaa ry 

 

 

   

 

 

 

 

https://www.jytypohjois-pohjanmaary.fi/kerro-meille-toiveesi-vuodelle-2025/
https://www.jytypohjois-pohjanmaary.fi/jasenedut/jasenedut-2/
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Puheenjohtajan tervehdys 

Vuosi 2024 on mennyt nopeasti ja vuosi 2025 siintää jo silmissä. Kiitetään vanhasta vuodesta  

ja toivotetaan tuleva uusi vuosi tervetulleeksi. Vuoden vaihtuessa monet uudet asiat saavat alkunsa. 

Liiton sekä yhdistyksen hallinnossa tapahtuu uudistusta ja molemmissa tehdään muutoksia toimintaan. 

Tulevana vuonna olemme uuden sopimuskierroksen edessä, jolloin käydään neuvotteluita 

useiden alojen uusista työehtosopimuksista ja tämä koskettaa myös meidän liittomme sopimusaloja.  

Haastetta TES-neuvotteluihin tuo myös kuntien ja hyvinvointialojen taloustilanne eikä hallituksen  

tekemät ja valmistelussa olevat muutokset ja säästötoimenpiteet helpota tilannetta.  

Tämä näkyy jo nyt teollisuusliiton aloitettua omat neuvottelukierroksensa ja lakkojensa myötä.  

Ensimmäiset neuvottelukierrokset Jytyssä ovat alkaneet mm. yleissopimuksen, Partiotyönantajien ja 

neuvonta-alan TESistä. KVTES, Sote ja Hyvtes ovat tulossa kovaa vauhtia perässä.  

Nykyiset sopimukset ovat voimassa 30.4.2025 ja samoin AVAINTES, jonka tilanne seurataankin tarkkaan 

työnantajien valintojen suhteen. Avaintyönantajat Avainta ry on myös suositellut nykyisten AVAINTESsiä 

noudattavien työnantajien liittyvän KT:n yritysjaostoon ja moni AVAINTESiä noudattanut työnantaja on 

pitänyt sitä hyvänä vaihtoehtona.  

Toivotaan, että tulevilla neuvottelukierroksilla päästäisiin hyviin neuvottelutuloksiin ja että ei tarvitsisi 

lakkoilla viime neuvottelukierroksen kaltaisesti. Tähän pitää meidän jokaisen kuitenkin varautua 

 ja haluan muistuttaa, että mikäli lakkotilanteeseen päädyttäisiin, jokaisen jäsenen velvollisuus  

on toimia liiton antaman ohjeistuksen mukaan ja tukea liittoamme neuvotteluiden etenemiseksi.  

Jyty on tunnetusti neuvotteleva ja rauhallinen liitto ja toivon, että saamme tavoitteita läpi ilman  

lakkoa tai muita työtaistelutoimenpiteitä.  

Syyskokouksessa 3. joulukuuta tulin valituksi uudelleen yhdistyksemme puheenjohtajaksi.  

Liittovaaleissa 2024 tulin valituksi jatkokaudelle valtuustoon.  

Lämmin kiitos luottamuksestanne! 

 

Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta 2025 

Paula Retsu 

Puheenjohtaja 
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          Esittelyssä Jyty Pohjois-Pohjanmaa ry:n                                         

  

Nuorisotoimikunta  

Jyty Pohjois-Pohjanmaa ry nuorisotoimikunta koostuu 6 toimikunnan jäsenestä,  

jossa puheenjohtaja työstää toimintaa yhdessä toisten kanssa.  

Vuonna 2024 meitä toimikunnan jäseniä oli 4, joten mukaan mahtuu huippu porukkaamme. 

Toimikautemme on yksi vuosi, jonka jälkeen tehdään jälleen uudet valinnat seuraavalle  

vuodelle. Kuulumme kolmannen sektorin vapaehtoistyöntekijöihin, mutta  

mm. kokouspalkkiot ja niihin liittyviä kuluja korvataan sääntöjen mukaisesti.  

Parasta antia on ihmisten positiivisuus, moninaisuus ja yhteen hiileen puhaltaminen, 

se tuo iloa ja intoa suunnitteluun sekä toteutukseen.  

 

Järjestämme nuorille jäsenillemme 16–36 v. erilaisia tilaisuuksia/tapahtumia, 

tiedotamme tulevasta sähköisillä jäsenkirjeillä ja olemme välillä jalkautuneena 

ihmisten pariin vihreiden nuorisojäsen liivien myötä. Levitämme tietoa Jyty liitosta sekä omasta 

paikallisyhdistyksestä, jotka toimivat jäsentemme parhaaksi huomioiden työn ja vapaa-ajan.  

Kaikkea ei tarvitse tietää, sillä apunamme on jaettavia esitteitä.  

Olisitko sinä nuori aikuinen kiinnostunut tulemaan kuulolle ja  
tutustumaan toimintaamme ensimmäiseen kokoukseemme 13.1.2025 alkaen klo 16.30 osoitteeseen 

Koulukatu 19 A 3, 90100 OULU?  
Se ei sido sinua mihinkään, mutta toki toivoisimme sinusta upeaa lisää joukkoomme.  
 
Otathan rohkeasti yhteyttä toimistolle, jos kiinnostuit, mutta et jostain syystä pääse  
juuri tuohon kokoukseen joko sähköpostitse jyty@pohjois-Pohjanmaary.fi tai puh. 0504313672  

Terveisin, vuoden 2024 nuorisotoimikunnan jäsenet Sara, Tanja, Niina ja Tiina  

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

mailto:jyty@pohjois-Pohjanmaary.fi
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                              Koulutus- ja hyvinvointitoimikunta  

 

Jyty Pohjois-Pohjanmaa ry:n koulutus ja hyvinvointitoimikunta koostuu kuudesta jäsenestä, jotka 

kokoontuvat kerran kuukaudessa Jytyn toimistolle suunnittelemaan yhdessä mukavaa toimintaa,  

kuten retkiä ja muita aktiviteetteja Jytyn jäsenille.  

Vuonna 2024 meitä oli viisi jäsentä. Osallistumisesta kokoukseen saa säännön mukaisen kokouspalkkion 

sekä matkakorvauksen. Kokoukseen voi osallistua myös Teamsin kautta. 

Toimikausi toimikunnassa kestää yhden vuoden, jonka jälkeen tehdään uusi valinta  

seuraavalle vuodelle. Jokainen toimikunnan jäsen saa ehdottaa omia ideoita, joita sitten yhdessä 
mietimme ja suunnittelemme niiden järjestämistä.  

Toimikunnassa mukana oleminen on hauskaa puuhaa hyvässä seurassa. 

Kiinnostaisiko sinua tulla mukaan vuoden 2025 ensimmäiseen kokoukseemme tiistaina 14.1.2025 
yhdistyksemme toimistolle, Koulukatu 19 A 3, ja näin tutustumaan meidän toimintaamme?  

Osallistuminen ei sido sinua vielä mihinkään, mutta mielellämme sinut  
mukaan otamme mahtavaan tiimiimme. 

Jos kiinnostuit mutta et pääse tulemaan paikalle tai haluat osallistua kokoukseen Teamsilla, niin ota 
rohkeasti yhteyttä joko sähköpostitse jyty@pohjois-pohjanmaary.fi tai puhelimitse 0504313672 

Terveisin 

vuoden 2024 koulutus- ja tapahtumatoimikunnan jäsenet  

Riitta, Anna-Kaisa, Pirjo, Päivikki ja Pirkko. 
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Pohjois-Suomen alueen nuorisovastaavan tervehdys 

Hei kaikille! 👋🏻 

Olen Niina, 27-vuotias nuoriso-ohjaaja ja työskentelen lastensuojelun sijaishuollossa Oulussa. 
Yhdistystoiminta on ollut osa elämääni jo useamman vuoden ajan, ja tällä hetkellä toimin Pohjois -
Pohjanmaan nuorisotoimikunnassa. Olen nyt toista kautta mukana myös tulevaisuustyöryhmässä, mikä 
tarjoaa hienoja mahdollisuuksia kehittää toimintaa ja verkostoitua. 

Vapaa-ajallani nautin erityisesti uppopallosta ja koiran kanssa touhuamisesta. Odotan innolla uutta 
vuotta Jytynuorten parissa sekä pohjoisen nuorten edustamista yhdessä aluevastaavan Sami Koskimäen 
(Jyty Lounais-Lappi) kanssa. Seuraavaksi lyhyt kuvaus meidän tulevaisuustyöryhmästämme ja sen 

toiminnasta 😊 

Ammattiliitto Jytyn tulevaisuustyöryhmä 

Jytyn tulevaisuustyöryhmä koostuu alueellisista opiskelija- ja nuorisovastaavista, jotka edustavat eri 
puolilla Suomea toimivia nuoria jäseniämme. Työryhmän tavoitteena on kehittää liiton toimintaa 
vastaamaan tulevaisuuden haasteisiin ja varmistaa, että nuorten ääni kuuluu päätöksenteossa. 

Työryhmä käsittelee muun muassa työelämän muutoksia, koulutustarpeita ja nuorten jäsenten 
edunvalvontaa. Se suunnittelee ja toteuttaa tapahtumia sekä tilaisuuksia, jotka tukevat nuorten 
ammatillista kehittymistä ja verkostoitumista. 

Jos olet kiinnostunut tulevaisuustyöryhmän toiminnasta tai haluat kuulla lisää, ota rohkeasti yhteyttä 
oman alueesi nuorisovastaavaan (Pohjoisessa Niina Jurva ja Sami Koskimäki) tai liiton nuoriso- ja 
opiskelijatoiminnan kehittämisestä vastaavaan suunnittelijaan.  

Yhdessä voimme rakentaa vahvan ja vaikuttavan tulevaisuuden Jytyn nuorille jäsenille 💚 

Lisätietoa ja yhteistietoja löytyy myös nettisivuilta: https://jytyliitto.fi/toiminta/alue-ja-
yhdistystoiminta/jytynuoret/tulevaisuustyoryhma/ 

 

 

 

                   Jouluisin terveisin, 

                   Niina Jurva 

                Jyty Pohjois-Pohjanmaa /          
tulevaisuustyöryhmän nuorisovastaava 

 

  

 

 

https://jytyliitto.fi/toiminta/alue-ja-yhdistystoiminta/jytynuoret/tulevaisuustyoryhma/
https://jytyliitto.fi/toiminta/alue-ja-yhdistystoiminta/jytynuoret/tulevaisuustyoryhma/
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JÄSENKIRJEEN 17.12.2024 23/2024 kirjeessä mm. jäsenkortista 

Ota Jytyn uusi mobiilijäsenkortti käyttöösi – saat latausviestin tekstiviestinä 

Jytyn muoviset jäsenkortit jäävät historiaan, ja siirrymme käyttämään vain mobiilijäsenkorttia 

vuonna 2025. Uuden mobiilijäsenkortin aktivointilinkki lähetetään tekstiviestillä kaikille jäsenille, 

joilla on puhelinnumero tallennettuna jäsenrekisteriin. 

Muovisten jäsenkorttien voimassaolo päättyy tämän vuoden lopussa.  

Uusi mobiilijäsenkortti on voimassa vuoden 2025 alusta. 

Jäsenkortilla voit todistaa jäsenyytesi Jytyssä, ja saat näin  

erilaisia vapaa-ajan jäsenetuja, kuten alennuksia majoituksesta, 

laivamatkoista ja liikuntapaikoista. Sinulla on mahdollisuus ladata ja 

tulostaa myös jäsenyystodistus asiointipalvelu Jässäristä. 

 

 

  

Ota Jytyn uusi mobiilijäsenkortti käyttöösi – saat 
latausviestin tekstiviestinä 

Jytyn muoviset jäsenkortit jäävät historiaan, ja siirrymme käyttämään vain 

mobiilijäsenkorttia vuonna 2025. Uuden mobiilijäsenkortin aktivointilinkki 

lähetetään tekstiviestillä kaikille jäsenille, joilla on puhelinnumero tallennettuna 

jäsenrekisteriin. 

Muovisten jäsenkorttien voimassaolo päättyy tämän vuoden lopussa. Uusi 

mobiilijäsenkortti on voimassa vuoden 2025 alusta. 

Jäsenkortilla voit todistaa jäsenyytesi Jytyssä, ja saat näin erilaisia vapaa-ajan 

jäsenetuja, kuten alennuksia majoituksesta, laivamatkoista ja liikuntapaikoista. Sinulla on 

mahdollisuus ladata ja tulostaa myös jäsenyystodistus asiointipalvelu Jässäristä.  

Kuinka uusi mobiilijäsenkortti otetaan käyttöön? 

Saat 16. joulukuuta alkavan viikon alussa matkapuhelinnumeroosi tekstiviestinä 

latauslinkin, josta pääset aktivoimaan uuden mobiilijäsenkortin. Tekstiviestin 

lähettäjänä on MagMa. Tekstiviesti lähetetään kaikille niille jäsenille, joilla on 

jäsenrekisteriin tallennettu puhelinnumero. 

Varsinainen sovellus ladataan puhelimeen App Storen tai Google Playn 

sovelluskaupasta, mutta se aktivoidaan käyttöön vain tekstiviestillä lähetettävän linkin 

kautta. 

Mikäli et saa tekstiviestiä, puhelinnumeroasi ei ole tallennettu Jytyn jäsenrekisteriin tai se 

on virheellinen. Korjaa tällöin puhelinnumerosi Jässäriin kohdasta ”Jäsentiedot” ja sieltä 

”Henkilötiedot” sekä paina tallenna. Tämän jälkeen lähetä Jässärissä viesti, jossa tilaat 

mobiilijäsenkortin käyttöösi. Viestin lähettäminen tapahtuu kohdasta ”Viestit”.  

LUE OHJEET MOBIILIJÄSENKORTISTA  

 

  

https://uutiskirje.jytyliitto.fi/go/51130820-5372423-180253708
https://uutiskirje.jytyliitto.fi/go/51130814-3483682-180253708
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                   SEURAA YHDISTYSTÄ 

                    

        YHTEYSTIEDOT 

        Toimistosihteeri      Puheenjohtaja 

        Marjo Mäntyniemi                   Paula Retsu 

           puh. +358 50 431 3672       puh. +358 50 472 0240 

           jyty@pohjois-pohjanmaary.fi              paula.retsu@monetra.fi 

mailto:jyty@pohjois-pohjanmaary.fi
mailto:paula.retsu@monetra.fi
https://www.instagram.com/jyty_pohjoispohjanmaa_ry?igsh=MWIwY2JobTB6em50eA==
https://www.facebook.com/jytyoulu

